Modelo 6B

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 107/06/2016 - PROCESSO Nº 4595/2016 - CÓDIGO DO PORTAL Nº

4696.

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 04/11/2016.

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN, da cidade

de MONGAGUÁ, no uso das atribuições conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da

Deliberação CEETEPS - 2/2009, HOMOLOGA o(s) Processo(s) Seletivo(s) de

Docentes, no(s) componente(s) curricular(es) 9 - Assistência de Enfermagem em

Urgência e Emergência(Enfermagem); 14 - Enfermagem em Clínica Médica e

Cirúrgica I(Enfermagem); 17 - Enfermagem em Saúde Mental(Enfermagem); 20 -

Enfermagem Gerontológica e Geriátrica(Enfermagem); 23 - Procedimentos de

Enfermagem(Enfermagem); 24 - Saúde Coletiva I(Enfermagem); 29 - Semiotécnica

em Enfermagem(Enfermagem); 30 - Gestão em Saúde(Enfermagem) e considerando

a não ocorrência de candidato(s) inscrito(s) e/ou aprovado(s), e/ou candidato(s)

ausente(s) ENCERRA no(s) componente(s) curricular(es) 1 - Ações de Enfermagem

de Vigilância em Saúde(Enfermagem); 2 - Ações de Enfermagem em Saúde Coletiva

(Enfermagem); 3 - Ações de Enfermagem no Cuidado ao Idoso(Enfermagem); 4 -

Ações de Saúde e Segurança Ocupacional(Enfermagem); 5 - Aplicativos

Informatizados na Enfermagem(Enfermagem); 6 - Assistência à Saúde da Mulher e

da Criança I(Enfermagem); 7 - Assistência à Saúde da Mulher e da Criança II

(Enfermagem); 8 - Assistência de Enfermagem em Saúde Mental(Enfermagem); 10 -

Assistência de Enfermagem em UTI e Unidades Especializadas(Enfermagem); 11 -

Enfermagem Domiciliária(Enfermagem); 12 - Enfermagem em Centro Cirúrgico e

Central de Material(Enfermagem); 13 - Enfermagem em Centro

Cirúrgico(Enfermagem); 15 - Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica II

(Enfermagem); 16 - Enfermagem em Oncologia(Enfermagem); 18 - Enfermagem em

Modelo 6B

Urgência e Emergência(Enfermagem); 19 - Enfermagem em UTI e Unidades

Especializadas(Enfermagem); 21 - Fundamentos de Enfermagem(Enfermagem); 22 -

Primeiros Socorros(Enfermagem); 25 - Saúde Coletiva II (Enfermagem); 26 - Saúde e

Segurança Ocupacional(Enfermagem); 27 - Vigilância em Saúde(Enfermagem); 28 -

Proteção e Prevenção em Enfermagem(Enfermagem).

___________________________________________

Assinatura e carimbo do Diretor de Escola Técnica